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Друга ліга Б
2025/26 9-й тур, Матч №54

Неділя, 21.09.2025, 12:45, НТБ "Колос", Київська обл.. 26°C.

«Чайка» П. Борщагівка

1 : 2

«Тростянець» Тростянець

45 Коломієць Володимир
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
21 Баранов Микита
55 Ковальов Ростислав
66 Вечурко Микола
6 Остролуцький Олег
7 Гуськов Олександр
10 Кулакевич Владислав
11 Куделін Максим
9 Овчарук Валентин

Запасні
96 Шарій Єгор
12 Горбатюк Андрій
90 Гоголь Данило
4 Кочубинський Федір
3 Крамаренко Максим
97 Дзюба Владислав
77 Клименко Степан
95 Головко Максим
19 Міненко Євгеній
8 Гріздак Олександр
2 Титаренко Євген
29 Венгер Глєб

Тренер
Хохлов Вадим

91 Рябенко Владислав
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим (К)
94 Волошко Богдан
18 Гордійчук Вадим
10 Тишинінов Владислав
8 Хуссін Тимофій
23 Місержи Сергій
7 Чеглов Максим
21 Замуренко Павло
33 Мазур Євгеній

Запасні
1 Дубовий Іван
31 Шаповал Сергій
9 Сліпухін Андрій
2 Мизюк Юрій
55 Король Володимир
28 Близнюк Володимир
19 Тилоха Роман
11 Ковальський Георгій
36 Мороховець Віталій
78 Шаповал Владислав

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Коновалов Микита
Спостерігач арбітражу:
Приступа Сергій
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Друга ліга Б, 2025/26, 9-й тур, Матч №54
Неділя, 21.09.2025, 12:45, НТБ "Колос", Київська обл.. 26°C.

«Чайка» П. Борщагівка 1 : 2 «Тростянець» Тростянець
4' 7 Чеглов Максим

26' 23 Місержи Сергій
11 Ковальський Георгій

33' 33 Мазур Євгеній

6 Остролуцький Олег 54'

6 Остролуцький Олег
77 Клименко Степан 55'

10 Кулакевич Владислав
95 Головко Максим 55'

66 Вечурко Микола 59'

63' 33 Мазур Євгеній
78 Шаповал Владислав

9 Овчарук Валентин 75'

79' 10 Тишинінов Владислав

7 Гуськов Олександр
19 Міненко Євгеній 83'

86' 94 Волошко Богдан
36 Мороховець Віталій

86' 11 Ковальський Георгій
9 Сліпухін Андрій

86' 21 Замуренко Павло
28 Близнюк Володимир

96' 7 Чеглов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


